

Fecha EM : 27.04.2020
Fecha actual : 27.04.2020

Centro : 0904
Denominación: Qro. Jurídica

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000208661
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		12.000 C/U
0002	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		12.000 C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		12.000 C/U
0004	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U

La Europea

JURÍDICA

Mercancia Recibida

☒ Completa☐ Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.M.C.I.A.

RECEPCION

Emisor FGRIMALDIC

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000208661

Fecha del Documento 21.04.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: FRANCISCO JAVIER
GRIMALDI GAVIDIA

Dirección de Envío

Qro. Jurica
Cecilia Becerra Becerra
Privada de los Industriales 105
76100 SANTIAGO DE QUERÉTARO, QRO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	12.00	C/U	43.12 MXN/C/U	517.44 MXN
20	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	12.00	C/U	39.70 MXN/C/U	476.40 MXN
30	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.00	C/U	36.50 MXN/C/U	438.00 MXN
40	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	12.00	C/U	113.09 MXN/C/U	1,357.08 MXN
Valor total sin impuestos					2,788.92 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					2,788.92 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD76122251

Calz Vallejo nave 2 puerta 52

No. 1830

COL. Patera Vallejo, Del Gustavo A Madero

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 07710

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 07710

CP 50140

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03-Gastos en general
Pedimento :
REMISION :

CARTA PORTE FACTURA
VAL-64237

FECHA EXPEDICION
2020-04-23T09:50:46

CD. ORIGEN : CDMX VALLEJO, CDMX
Remite : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en : CLIENTE EMBARCA

CD. DESTINO : QUERETARO, QRO
Destinatario : LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.
Calle : AVENIDA RODOLFO GAONA
No. : 86 E
Colonia : LOMAS DE SOTELO
Municipio : MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F.
CP. : 11200
RFC : EME910610G1A
Se entregará en : SUC. JURICA
DIR: PRIVADA DE LOS INDUSTRIALES 105 ZONA INDUSTRIAL MEXICO QUERETARO CP. 76100

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
4	CAJAS	ABARROTES	18.000 Kg	0.12	18.000 Kg		
		CLAVE CLAVE PRODUCTO UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$146.02	\$146.02
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$25.00	\$25.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$193.60	\$193.60
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$15.42	\$15.42
						SUBTOTAL	\$380.04
						IVA 16%	\$60.81
						RETENCION	\$5.84
						TOTAL	\$435.01

Forma de Pago: 99-Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA :

No. Cuenta: 9687.4791

Fecha aproximada de entrega: 24-abril-2020

CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N.

Condiciones de Pago: 20

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS

FAVOR DE REGRESAR CARTA PORTE 8W FACT. 446602 CON NOMBRE FECHA FIRMA HORA Y SELLOS DE RECIBIDO A SUC. VALLEJO. POLIZA No 110260260
SEGUROS ZURICH

Fecha de Recibo:

UNIDAD : 0
REMOQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO : EALBERTO

REMISION Recibido Por:
VIAJE : Validado por (Gte);
Verificado por AGI:

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

No.Certificado SAT: 0000100000040347791

Fecha y Hora Certificación:

2020-04-23T09:52:13

Folio Fiscal: A303FF4E-3542-4BB5-9E70-E1B877461800

NO.CERTIFICADO:

0000100000040371296



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :

||1.1|A303FF4E-3542-4BB5-9E70-E1B877461800|2020-04-23T09:52:13|BUZ021107UGO|QLdiPh01QUF1dtAkaAun2H5VQ1ZigSxunAzpW5qjy2v3zFFbTthquldiGHD6ssNu7bZ62S6K34B+rsWSAV69uk+hOmBaAtu4wVZqx0m/MSR00YTJIY90gIPgiba6YocEbHDHt7j8B6yWp/YysWVSp0LsB40+aLB/BXAc3aw9Rzm1hD2SrtSzUjTYU9bw2Kr/zhpkeoCmc3XIixdfkQ9Nwm5rpSIA9w/BDRpb/PdWmCFM0hZV4nBaYBuWroDe/t407Gvm9ZH2bpg1HDgZpKL10I2cNBKIWSQHkV1K/Q60Z1CM+Empzk3M+GDER9fr1KzYPJ41Bw/+iTHI2CrY0/uIQ==|0000100000040347791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

QLdiPh01QUF1dtAkaAun2H5VQ1ZigSxunAzpW5qjy2v3zFFbTthquldiGHD6ssNu7bZ62S6K34B+rsWSAV69uk+hOmBaAtu4wVZqx0m/MSR00YTJIY90gIPgiba6YocEbHDHt7j8B6yWp/YysWVSp0LsB40+aLB/BXAc3aw9Rzm1hD2SrtSzUjTYU9bw2Kr/zhpkeoCmc3XIixdfkQ9Nwm5rpSIA9w/BDRpb/PdWmCFM0hZV4nBaYBuWroDe/t407Gvm9ZH2bpg1HDgZpKL10I2cNBKIWSQHkV1K/Q60Z1CM+Empzk3M+GDER9fr1KzYPJ41Bw/+iTHI2CrY0/uIQ==

SELLO DEL SAT :

uqfoB/mDq3hUaSJbbAmlj8mVEjRSpKaeGncdyUAGxbNWJ03RsEVqWsjt35IVzUqM1QoPPpXGdhoIkfik6DkpekjF4n+UxNFf3rvYNY+*P0Mh1IatEZ/HicnqGXB/Qbm4rMRK8eatYXTD69nP5nBDU2YNEGE1E+*jSLljkP6Ri6N3Rm8611gPoryY0Esoi2n5KIiQaVvmPH1+Y/sB95SSav2V/dnBm20wJU1u4j8gwM02z53yQWY2GM1lrlsNxrRn/yn1IGQk1lYaT0A4nks2lJk1sNs/+tGMrQ/qN7euJTZ4DcrgevkV1xVjKv+MzJKMET9fnAw6K4Vt2x2RDA==